2025年 4月 25日

各 位
                       上場会社名  広島ガス株式会社
                       代表者名   代表取締役社長          中川 智彦
                       （コード番号 9535 東証プライム市場）
                       問合せ先   取締役 常務執行役員 総務部長  沖田 康孝

                     （TEL 082－252－3000（広報室））

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年 2月 7 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1日～2025 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

90,700

百万円

700

百万円

1,200

百万円

   1,100

円 銭

16.05

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 91,500 1,250 1,900 1,680 24.50

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 550 700 580 ―

増 減 率（％） 0.9 78.6 58.3 52.7 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年 3 月期）
90,670 3,185 3,375 2,329 34.03

2025 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1日～2025 年 3 月 31 日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

70,000

百万円

800

百万円

900

円 銭

13.13

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 70,000 1,050 1,140 16.63

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 250 240 ―

増 減 率（％） ― 31.3 26.7 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年 3 月期）
70,169 2,610 1,941 28.37

修正の理由

ガス事業およびＬＰＧ事業において冬期の気温および水温が低めに推移し、家庭用販売量が想定を上回ったこ

と、ならびに、その他事業において建設工事売上が増加したことなどから、売上高および利益について、前回発

表予想を上回る見込みであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は、今後様々な要因によ

って予想と異なる場合があります。

以 上